



To: the Bucharest Stock Exchange the Romanian Financial Supervisory Authority

CURRENT REPORT NO. 16/2021

Pursuant to Law no. 24/2017 on issuers of financial instruments and market operations and to the Romanian Financial Supervisory Authority Regulation no. 5/2018 on issuers and operations with securities, as subsequently amended and supplemented and the provisions of Article 99 of the Bucharest Stock Exchange Code, Title II, Issuers and Financial Instruments.

Report date: 03.09.2021

Name of the issuer: One United Properties S.A.

Registered office: 20 Maxim Gorki Street, District 1, Bucharest, Romania

Registration no. with Trade Registry: J40/21705/2007 Sole registration code: 22767862

Share Capital: RON 286,015,588.20

Total number of shares: 1,430,077,941 ordinary shares

Symbol: ONE

Market where securities are traded: Bucharest Stock Exchange, Main Segment, Category Premium

Important events to report: Contribution of the shares owned by shareholders of One United Properties S.A.

Considering:

- (i) The notifications received on 02.09.2021 from **Mr. Victor Căpitanu**, shareholder of One United Properties S.A. (the "Company"), holding a number of 425,562,457 shares, representing 29.76% of the share capital of the Company, respectively from **Vinci VER Holding S.R.L.**, a limited liability company, incorporated in accordance with the Romanian laws, headquartered at 20 Maxim Gorki Street, District 1, Bucharest, Romania, registered with the Trade Registry under number J40/14243/2021, EUID ROONRC.J40/14243/2021, sole registration code 44759402 ("Vinci"); and
- (ii) The notifications received on 02.09.2021 from **Mr. Andrei–Liviu Diaconescu**, shareholder of the Company, holding a number of 425,562,457 shares, representing 29.76% of the share capital of the Company, respectively from **OA Liviu Holding Invest S.R.L.**, a limited liability company, incorporated in accordance with the Romanian laws, headquartered at 20 Maxim Gorki Street, District 1, Bucharest, Romania, registered with the Trade Registry under number J40/14248/2021, EUID ROONRC.J40/14248/2021, sole registration code 44759623 ("OA"),

pursuant to the provisions of art. 74 para. (6) of Law no. 24/2017 on issuers of financial instruments and market operations,

(i) Mr. Victor Căpitanu contributed its entire participation in the Company to Vinci's share capital, of which Mr.

Căpitanu is the sole shareholder (holding 100% of the share capital and voting rights); and



The **Company** informs the market that as of 02.09.2021:











(ii) **Mr. Andrei – Liviu Diaconescu** contributed its entire participation in the Company to **OA**'s share capital, of which Mr. Diaconescu is the sole shareholder (holding 100% of the share capital and voting rights).

We attach to this Report the notifications of Mr. Victor Căpitanu, Vinci, Mr. Andrei – Liviu Diaconescu and OA, issued in accordance with the provisions of art. 71 para. 1 of Law no. 24/2017 as well as ASF Regulation no. 5/2018.

Executive Member of the Board of Directors,

Victor Căpitanu



CĂTRE: ONE UNITED PROPERTIES S.A.

București Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

CUI: 22767862

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC. J40/21705/2007

(denumită în continuare "Societatea")

DE LA: VICTOR CĂPITANU

Notificarea deținerilor majore conform art. 71 din Legea nr. 24/2017 privind emitenții d	e
instrumente financiare și operațiuni de piață și art. 131 din Regulamentul Autorității d	e
Supraveghere Financiare nr. 5/2018 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni d	e
piață	

1. Identitatea emitentului sau a emitentului acțiunilor suport existente, la care sunt anexate drepturi de vot:

ONE UNITED PROPERTIES S.A.

Bucureşti Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

Detalii ale persoanei subiect al obligației de notificare:

CUI: 22767862

Numele/Denumirea: Victor Căpitanu

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC.J40/21705/2007

2. Motivele notificarii:
[_] O achiziție sau cedare a drepturilor de vot
$\left[\ x \ \right]$ O achiziție sau cedare a instrumentelor financiare
Acționarul Victor Căpitanu a transferat (sub forma unui aport în natură la capitalul social) un număr de 425.562.457
acțiuni deținute în Societate (reprezentând 29,7580% din drepturile de vot ale Societății) către Vinci VER Holding
SRL, societate cu răspundere limitată, constituită în conformitate cu legile române, cu sediul la strada Maxim Gorki
nr. 20, sector 1, București, România, înregistrată la Registrul Comerțului cu numărul J40/14243/2021, EUID
ROONRC.J40/14243/2021, cod unic de înregistrare 44759402, Victor Căpitanu fiind unicul asociat al societății
Vinci VER Holding S.R.L. (deține 100% din capitalul social și drepturile de vot).
$[\ _\]$ Un eveniment prin care se modifică repartizarea drepturilor de vot
[_] Altele:

Orașul și țara: București, România.

4. Numele/denumirea completă al/a acționarului/acționarilor (dacă este diferit/sunt diferiți de punctul 3)						
 Data scăderii sub, a atingerii sau depăşirii pragului (procentului de vot): 02.09.2021 						
6. Totalul po	zițiilor persoanelor subiect al obli	gației de notificar	e:			
	% din drepturile de vot anexate acțiunilor (totalul din 7.A)	% din drepturile de vot prin intermediul instrumentelor financiare (totalul din 7.B.1 + 7.B.2)	Totalul celor două exprimat procentual % (7.A + 7.B)	Numărul total de drepturi de vot ale emitentului		
Situaţia rezultată, la data la care s-a scăzut sub, s-a depăşit sau atins pragul	0%	-	0%	1.430.077.941		
Poziția la data notificării anterioare (dacă este cazul)	29,7580%	-	29,7580%	1.430.077.941		
7. Informații de notificat cu privire la situația rezultată, la data la care s-a depăşit, s-a scăzut sub sau s-a atins pragul						
A: Drepturile de vot anexate acțiunilor						
	Numărul drepturilor	r de vot	% din drep	oturile de vot		

Clasa/tipul de acțiuni Codul IS după caz		Direc Art. 71 alin. din Leges 24/20	(1)-(3) a nr.	Indirect Art. 72 din Le 24/2017	gea nr.	Art. 71 a	irect lin. (1)-(3) egea nr.	Art.	Indirect 72 din Legea nr. 24/2017
Ordinare, ROJ8YZPDHW	W8	0		-	6	(0%		-
,		0				0%			
SUBTOTAL A									
B 1: Instrumente	le fir	ianciare în con	formitate	e cu art. 75 alin.	(1) lit. (2	ı) din Legea	a nr. <u>24/2017</u>		
Tipul de instrum financiar	nent	Data expirăi scaden		Perioada conversie/ex		dreptu car achiziţ instrur	umărul urilor de vot re pot fi ionate dacă mentul este at/convertit	di	% n drepturile de vot
-		-		-			-		-
						-			
				SUBTOTA	L B.1		-		=
B 2: Instrumente	B 2: Instrumente financiare cu un efect economic similar în conformitate cu art. 75 alin. (1) lit. b) Legea nr. 24/2017								
Tipul de instrument financiar		ata expirării ^{ix} ata scadentă)		erioada de sie/exercitare ×	fizic	contare ă sau în nerar ^{xi}	Număru drepturilo vot		% din drepturile de vot
-		-1		-		-	-		-1
1	1						I		I

		SUBTOTAL B.2	-	-			
8. Informații în legătură cu persoana subiect al obligației de notificare							
[_] Persoana subiect al oblig	ației de notificare nu este co	ntrolată de către nici	o persoană fizică s	au entitate legală			
și nu controlează nicio entitat	e (entități) care are (au) în m	od direct sau indirec	t o expunere în em	itentul acțiunilor			
suport.							
[x] Lanțul complet al persoanelor controlate prin intermediul cărora se dețin efectiv drepturi de vot și/sau instrumente financiare, începând cu persoana fizică sau entitatea legală de ultim nivel care le controlează:							
Numele/Denumirea Wighter display Wighter di							
Vinci VER Holding S.R.L. ¹	29,7580%		29,7580	%			
¹ Capitalul social al Vinci VEI	¹ Capitalul social al Vinci VER Holding S.R.L. este deținut 100% de dl. Victor Căpitanu.						
9. În cazul votului prin reprezentant: -							
10. Informații suplimentare: -							

Întocmit astăzi, 3 septembrie 2021.

VICTOR CĂPITANU

INTRARE Nr. 54/
IESIRE Nr. 54/
Ziua.03. Luna.09. Anu207

CĂTRE: ONE UNITED PROPERTIES S.A.

București Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

CUI: 22767862

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC.J40/21705/2007

(denumită în continuare "Societatea")

DE LA: VINCI VER HOLDING S.R.L.

Notificarea deținerilor majore conform art. 71 din Legea nr. 24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni de piață și art. 131 din Regulamentul Autorității de Supraveghere Financiare nr. 5/2018 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni de piață

1. Identitatea emitentului sau a emitentului acțiunilor suport existente, la care sunt anexate drepturi de vot:

ONE UNITED PROPERTIES S.A.

București, Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

CUI: 22767862

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC.J40/21705/2007

- 2. Motivele notificării:
- [] O achiziție sau cedare a drepturilor de vot
- [x]O achiziție sau cedare a instrumentelor financiare

Acționarul Victor Căpitanu a transferat (sub forma unui aport în natură la capitalul social) un număr de 425.562.457 acțiuni deținute în Societate (reprezentând 29,7580% din drepturile de vot ale Societății) către Vinci VER Holding SRL, societate cu răspundere limitată, constituită în conformitate cu legile române, cu sediul la strada Maxim Gorki nr. 20, sector 1, București, România, înregistrată la Registrul Comerțului cu numărul J40/14243/2021, EUID ROONRC.J40/14243/2021, cod unic de înregistrare 44759402, Victor Căpitanu fiind unicul asociat al societății Vinci VER Holding S.R.L. (deține 100% din capitalul social și drepturile de vot).

[$_$] Un eveniment prin care se modifică repartizarea drepturilor de vot

[_] Altele:

3. Detalii ale persoanei subiect al obligației de notificare:

Numele/Denumirea: Vinci VER Holding SRL, societate cu răspundere limitată, constituită în conformitate cu legile române, cu sediul la strada Maxim Gorki nr. 20, sector 1, București, România, înregistrată la Registrul Comerțului cu numărul J40/14243/2021, cod unic de înregistrare 44759402.

Orașul și țara sediului social (dacă este cazul):

București, România.

- 4. Numele/denumirea completă al/a acționarului/acționarilor (dacă este diferit/sunt diferiți de punctul 3)
- Data scăderii sub, a atingerii sau depăşirii pragului (procentului de vot):
 02.09.2021

6. Totalul pozițiilor persoanelor subiect al obligației de notificare:

	% din drepturile de vot anexate acțiunilor (totalul din 7.A)	% din drepturile de vot prin intermediul instrumentelor financiare (totalul din 7.B.1 + 7.B.2)	Totalul celor două exprimat procentual % (7.A + 7.B)	Numărul total de drepturi de vot ale emitentului
Situația rezultată, la data la care s-a scăzut sub, s-a depășit sau atins pragul	29,7580% -	-	29,7580% -	1.430.077.941 1.430.077.941
Poziția la data notificării anterioare (dacă este cazul)				

 Informații de notificat cu privire la situația rezultată, la data la care s-a depășit, s-a scăzut sub sau s-a atins pragul

A: Drepturile de vot anexate acțiunilor

	Numărul dre	pturilor de vot	% din drepturile de vot		
Clasa/tipul de acțiuni Codul ISIN, după caz	Direct Art. 71 alin. (1)-(3) din Legea nr. 24/2017	Indirect Art. 72 din Legea nr. 24/2017	Direct Art. 71 alin. (1)-(3) din Legea nr. 24/2017	Indirect Art. 72 din Legea nr. 24/2017	
Ordinare, ROJ8YZPDHWW8	425.562.457	-	29,7580%	-	
SUBTOTALA	425.562.457		29,7580%		

B 1: Instrumentele financiare în conformitate cu art. 75 alin. (1) lit. (a) din Legea nr. $\underline{24/2017}$

Tipul de instrument financiar	Data expirării (data scadentă)	Perioada de conversie/exercitare	Numărul drepturilor de vot care pot fi achiziționate dacă instrumentul este exercitat/convertit	% din drepturile de vot
-	-	:=	-	13=
		SUBTOTAL B.1	1-	-

B 2: Instrumente financiare cu un efect economic similar în conformitate cu art. 75 alin. (1) lit. b) Legea nr. $\frac{24}{2017}$

Tipul de instrument financiar	Data expirării ^{ix} (data scadentă)	Perioada de conversie/exercitare×	Decontare fizică sau în numerar ^{xi}	Numărul drepturilor de vot	% din drepturile de vot
-	-	-	-	-	-
			SUBTOTAL B.2	1	

8. Informații în legătură cu persoana subiect al obligației de notificare

[_] Persoana subiect al obligației de notificare nu este controlată de către nicio persoană fizică sau entitate legală și nu controlează nicio entitate (entități) care are (au) în mod direct sau indirect o expunere în emitentul acțiunilor suport.

[x] Lanțul complet al persoanelor controlate prin intermediul cărora se dețin efectiv drepturi de vot și/sau instrumente financiare, începând cu persoana fizică sau entitatea legală de ultim nivel care le controlează:

Numele/Denumirea	% din drepturile de vot dacă acesta este egal sau mai mare decât pragul care trebuie notificat	% din drepturile de vot prin intermediul instrumentelor financiare dacă acesta este egal sau mai mare decât pragul care trebuie notificat	Totalul celor două, dacă acesta este egal sau mai mare decât pragul care trebuie notificat
Vinci VER Holding S.R.L. ¹	29,7580%		

¹ Capitalul social al Vinci VER Holding S.R.L. este deținut 100% de dl. Victor Căpitanu.

9. În cazul votului prin reprezentant: -

10. Informații suplimentare: -

Întocmit astăzi, 3 septembrie 2021.

VINCI VER HOLDING S.R.L.

Prin administrator,

VICTOR CĂPITANU

CĂTRE: ONE UNITED PROPERTIES S.A.

București Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

CUI: 22767862

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC.J40/21705/2007

(denumită în continuare "Societatea")

DE LA: ANDREI - LIVIU DIACONESCU

Notificarea deținerilor majore conform art. 71 din Legea nr. 24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni de piață și art. 131 din Regulamentul Autorității de Supraveghere Financiare nr. 5/2018 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni de piață

1. Identitatea emitentului sau a emitentului acțiunilor suport existente, la care sunt anexate drepturi de vot:

ONE UNITED PROPERTIES S.A.

Bucureşti Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

CUI: 22767862

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC.J40/21705/2007

- 2. Motivele notificării:
- [_] O achiziție sau cedare a drepturilor de vot
- [x]O achiziție sau cedare a instrumentelor financiare

Acționarul Andrei – Liviu Diaconescu a transferat (sub forma unui aport în natură la capitalul social) un număr de 425.562.457 acțiuni deținute în Societate (reprezentând 29,7580%din drepturile de vot ale Societății) către OA Liviu Holding Invest S.R.L., societate cu răspundere limitată, constituită în conformitate cu legile române, cu sediul la strada Maxim Gorki nr. 20, sector 1, București, România, înregistrată la Registrul Comerțului cu numărul J40/14248/2021, EUID ROONRC. J40/14248/2021, cod unic de înregistrare 44759623, Andrei – Liviu Diaconescu fiind unicul asociat al societății OA Liviu Holding Invest S.R.L. (deține 100% din capitalul social și drepturile de vot).

 $[\ _\]$ Un eveniment prin care se modifică repartizarea drepturilor de vot

[_] Altele:

3. Detalii ale persoanei subiect al obligației de notificare:

Numele/Denumire	Numele/Denumirea: Andrei – Liviu Orașul și țara: București, România. Diaconescu							
4. Numele/d -	4. Numele/denumirea completă al/a acționarului/acționarilor (dacă este diferit/sunt diferiți de punctul 3) -							
5. Data scăd	erii sub, a atingerii sau depășirii p 221	ragului (procentul	lui de vot):					
6. Totalul po	ozițiilor persoanelor subiect al obli	gației de notificar	e:					
% din drepturile de vot anexate acţiunilor (totalul din 7.A) % din drepturile de vot prin intermediul instrumentelor financiare (totalul din 7.B.1 + 7.B.2) % din Totalul celor două exprimat procentual drepturi de vot ale emitentului								
Situația rezultată, la data la care s-a scăzut sub, s-a depășit sau atins pragul	0%	-	0%	1.430.077.941				
Poziția la data notificării anterioare (dacă este cazul)	29,7580%	-	29,7580%	1.430.077.941				
7. Informații de notificat cu privire la situația rezultată, la data la care s-a depășit, s-a scăzut sub sau s-a atins pragul								
A: Drepturile de vot anexate acțiunilor								

	Numărul dre	pturilor de vot	% din drept	turile de vot
Clasa/tipul de acțiuni Codul ISIN, după caz	Direct Art. 71 alin. (1)-(3) din Legea nr. 24/2017	Indirect Art. 72 din Legea nr. 24/2017	Direct Art. 71 alin. (1)-(3) din Legea nr. 24/2017	Indirect Art. 72 din Legea nr. 24/2017
Ordinare, ROJ8YZPDHWW8	0	-	0%	-
	,			
SUBTOTAL A	0		0%	
B 1: Instrumentele fin	nanciare în conformitate	e cu art. 75 alin. (1) lit. (a	ı) din Legea nr. <u>24/2017</u>	7
Tipul de instrument financiar	Data expirării (data scadentă)	Perioada de conversie/exercitare	Numărul drepturilor de vot care pot fi achiziționate dacă instrumentul este exercitat/convertit	% din drepturile de vot
-	-	-	-	-

B 2: Instrumente financiare cu un efect economic similar în conformitate cu art. 75 alin. (1) lit. b) Legea nr. $\frac{24}{2017}$

SUBTOTAL B.1

Tipul de instrument financiar	Data expirării ^{ix} (data scadentă)	Perioada de conversie/exercitare×	Decontare fizică sau în numerar ^{xi}	Numărul drepturilor de vot	% din drepturile de vot
-	-	-	-	-	-

			SUBTOTAL B.2		-	-			
8. Informații în legătură cu persoana subiect al obligației de notificare [] Persoana subiect al obligației de notificare nu este controlată de către nicio persoană fizică sau entitate legală									
		e (entități) care are (au) în n							
		oanelor controlate prin inte ând cu persoana fizică sau ei							
Numele/Der	numirea	% din drepturile de vot dacă acesta este egal sau mai mare decât pragul care trebuie notificat	% din drepturile d prin intermedi instrumentelor fina dacă acesta este eg mai mare decât p care trebuie noti	iul anciare gal sau ragul	acesta e mare d	celor două, dacă este egal sau mai ecât pragul care ouie notificat			
OA Liviu Holdin S.R.L.¹	g Invest	29,7580%	-		29,7580	%			
¹ Capitalul social al OA Liviu Holding Invest S.R.L. este deținut 100% de dl. Andrei – Liviu Diaconescu.									
9. În cazul votul	ui prin reprez	entant: -							

10. Informații suplimentare: -

Întocmit astăzi, 3 septembrie 2021.

ANDREI / LIVIU DIACONESCU

CĂTRE: ONE UNITED PROPERTIES S.A.

INTRARE Nr. 569

JESHRE Ziua O. 3. Luna O. 9. Anul. 202

Bucureşti Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

CUI: 22767862

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC.J40/21705/2007

(denumită în continuare "Societatea")

DE LA: OA Liviu Holding Invest S.R.L.

Notificarea deținerilor majore conform art. 71 din Legea nr. 24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni de piață și art. 131 din Regulamentul Autorității de Supraveghere Financiare nr. 5/2018 privind emitenții de instrumente financiare și operațiuni de piață

1. Identitatea emitentului sau a emitentului acțiunilor suport existente, la care sunt anexate drepturi de vot:

ONE UNITED PROPERTIES S.A.

București, Sectorul 1, Strada Maxim Gorki, Nr. 20

CUI: 22767862

Nr. de înregistrare: J40/21705/2007, EUID: ROONRC.J40/21705/2007

- 2. Motivele notificării:
- [_] O achiziție sau cedare a drepturilor de vot
- [x] O achiziție sau cedare a instrumentelor financiare

Acționarul Andrei – Liviu Diaconescu a transferat (sub forma unui aport în natură la capitalul social) un număr de 425.562.457 acțiuni deținute în Societate (reprezentând 29,7580% din drepturile de vot ale Societății) către OA Liviu Holding Invest S.R.L., societate cu răspundere limitată, constituită în conformitate cu legile române, cu sediul la strada Maxim Gorki nr. 20, sector 1, București, România, înregistrată la Registrul Comerțului cu numărul J40/14248/2021, EUID ROONRC. J40/14248/2021, cod unic de înregistrare 44759623, Andrei – Liviu Diaconescu fiind unicul asociat al societății OA Liviu Holding Invest S.R.L. (deține 100% din capitalul social și drepturile de vot).

[_]	Un	even	iment	prin	care	se	modif	ică	repar	tizare	a d	lrepturi	lor	de	vot

3. Detalii ale persoanei subiect al obligației de notificare:

[_] Altele:

Numele/Denumirea: OA Liviu Holding Invest S.R.L., societate cu răspundere limitată, constituită în conformitate cu legile române, cu sediul la strada Maxim Gorki nr. 20, sector 1, București, România, înregistrată la Registrul Comerțului cu numărul J40/14248/2021, EUID ROONRC. J40/14248/2021, cod unic de înregistrare 44759623.

Orașul și țara sediului social (dacă este cazul):

București, România.

- 4. Numele/denumirea completă al/a acționarului/acționarilor (dacă este diferit/sunt diferiți de punctul 3)
- Data scăderii sub, a atingerii sau depăşirii pragului (procentului de vot):
 02.09.2021

6. Totalul pozițiilor persoanelor subiect al obligației de notificare:

	% din drepturile de vot anexate acțiunilor (totalul din 7.A)	% din drepturile de vot prin intermediul instrumentelor financiare (totalul din 7.B.1 + 7.B.2)	Totalul celor două exprimat procentual % (7.A + 7.B)	Numărul total de drepturi de vot ale emitentului
Situația rezultată, la data la care s-a scăzut sub, s-a depășit sau atins pragul	29,7580%	-	29,7580%	1.430.077.941
Poziția la data notificării anterioare (dacă este cazul)	-	-		1.430.077.941

7. Informații de notificat cu privire la situația rezultată, la data la care s-a depășit, s-a scăzut sub sau s-a atins pragul

A: Drepturile de vot anexate acțiunilor

	Numărul dre	pturilor de vot	% din drepturile de vot		
Clasa/tipul de acţiuni Codul ISIN, după caz	Direct Art. 71 alin. (1)-(3) din Legea nr. 24/2017	Indirect Art. 72 din Legea nr. 24/2017	Direct Art. 71 alin. (1)-(3) din Legea nr. 24/2017	Indirect Art. 72 din Legea nr. 24/2017	
Ordinare, ROJ8YZPDHWW8	425.562.457	-	29,7580%	-	
SUBTOTAL A	425.562.457		29,7580%	· ·	

B 1: Instrumentele financiare în conformitate cu art. 75 alin. (1) lit. (a) din Legea nr. $\underline{24/2017}$

Tipul de instrument financiar	Data expirării (data scadentă)	Perioada de conversie/exercitare	Numărul drepturilor de vot care pot fi achiziționate dacă instrumentul este exercitat/convertit	% din drepturile de vot
-	-	-	-	-
		SUBTOTAL B.1	-	-

B 2: Instrumente financiare cu un efect economic similar în conformitate cu art. 75 alin. (1) lit. b) Legea nr. $\frac{24}{2017}$

Tipul de instrument financiar	Data expirării ^{ix} (data scadentă)	Perioada de conversie/exercitare ×	Decontare fizică sau în numerar ^{xi}	Numărul drepturilor de vot	% din drepturile de vot
-	-	-	-	-	-
			SUBTOTAL B.2	-	-

8. Informații în legătură cu persoana subiect al obligației de notificare

[_] Persoana subiect al obligației de notificare nu este controlată de către nicio persoană fizică sau entitate legală și nu controlează nicio entitate (entități) care are (au) în mod direct sau indirect o expunere în emitentul acțiunilor suport.

[x] Lanțul complet al persoanelor controlate prin intermediul cărora se dețin efectiv drepturi de vot și/sau instrumente financiare, începând cu persoana fizică sau entitatea legală de ultim nivel care le controlează:

Numele/Denumirea	% din drepturile de vot dacă acesta este egal sau mai mare decât pragul care trebuie notificat	% din drepturile de vot prin intermediul instrumentelor financiare dacă acesta este egal sau mai mare decât pragul care trebuie notificat	Totalul celor două, dacă acesta este egal sau mai mare decât pragul care trebuie notificat
OA Liviu Holding Invest S.R.L.¹	29,7580%		
		4	

¹ Capitalul social al OA Liviu Holding Invest S.R.L. este deținut 100% de dl. Andrei – Liviu Diaconescu.

Întocmit astăzi, 3 septembrie 2021.

OA Liviu Holding Invest S.R.L.

Prin administrator,

ANDREI – LIVIU DIACONESCU

^{9.} În cazul votului prin reprezentant: -

^{10.} Informații suplimentare: -